
A y

UCHWAŁA NR XXV1/241f17

RADY GMINY LUBASZ

z dnia 23 luty 2017 roku

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko - Trzcianeckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 L, poz. 446 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 L o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 L, poz.l870 ze zm.)

Rada Gminy Lubasz

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2017 roku z budżetu Gminy Lubasz pomocy finansowej w wysokości
5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/1 00) Powiatowi Czarnkowsko- Trzcianeckiemu
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Likwidacja wyrobów zawierających azbest
z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu czarnkowsko-
trzcianeckiego na rok 2017".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE do
Uchwały Nr XXVI/241f17

Rady Gminy Lubasz
z dnia 23 luty 2017 roku

Starostwo Powiatowe w Czarnkowie wzorem lat ubiegłych zgodnie z Programem
Oczyszczania Kraju z Azbestu oraz Programem Usuwania Azbestu i Wyrobów Zawierających
Azbest na terenie Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego przystąpiło wraz z gminami
wchodzącymi w skład powiatu do realizacji usuwania azbestu.

Partycypacja gminy Lubasz w 2017 r. wynosi 5.000,00 zł 'A


